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Извршителот Милена Манолева од Струмица врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Андреј Џолев од Струмица и живеалиште/ престојувалиште/ седиште на ул.Ѓорѓи Василев бр.40-17, засновано на извршната исправа ОДУ бр.295/2013 од 25.2.2013 на Нотар Верица Панова-Стевкова, против должникот Илчо Костадинов од Струмица и живеалиште/ престојувалиште/ седиште на с.Ангелци бр.129А, за спроведување на извршување во вредност 600.000,00 ден., на ден 28.04.2023 година го донесува следниот:
З А К Л У Ч О К

ЗА ВТОРА УСНА ЈАВНА ПРОДАЖБА

(врз основа на членовите 179 став (1), 181 став (1) и 182 став (1) од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА  ВТОРА продажба со усно  јавно наддавање на недвижноста означена како:
        -КП бр.1866, ВИКАНО МЕСТО/УЛИЦА СЕЛО, катастарска култура ГЗ ГИЗ, површина во м2 433, СОПСТВЕНОСТ
        -КП бр.1866, ВИКАНО МЕСТО/УЛИЦА СЕЛО, катастарска култура ГЗ ЗПЗ 1, површина во м2 115, СОПСТВЕНОСТ
        -КП бр.1866 дел 0, АДРЕСА(УЛИЦА И КУЌЕН БРОЈ НА ЗГРАДА) АНГЕЛЦИ 129А, број на зграда 1, намена на зграда преземена при конверзија на податоците од стариот ел.систем ПОМОШНИ ПРОСТОРИИ, влез 1, кат ПО, внатрешна површина 57 м2, право преземено при конверзија на податоци од стариот ел.систем 831,

       -КП бр.1866 дел 0, АДРЕСА(УЛИЦА И КУЌЕН БРОЈ НА ЗГРАДА) АНГЕЛЦИ 129А, број на зграда 1, намена на зграда преземена при конверзија на податоците од стариот ел.систем ЛОЃИИ,БАЛКОНИ И ТЕРАСИ, влез 1, кат ПР, број 1,  внатрешна површина 9 м2, право преземено при конверзија на податоци од стариот ел.систем 831,

       -КП бр.1866 дел 0, АДРЕСА(УЛИЦА И КУЌЕН БРОЈ НА ЗГРАДА) АНГЕЛЦИ 129А, број на зграда 1, намена на зграда преземена при конверзија на податовите од стариот ел.систем СТАН ВО СЕМЕЈНА ЗГРАДА, влез 1, кат ПР, број 1, внатрешна површина 57 м2, право преземено при конверзија на податоци од стариот ел.систем 831,

запишана во имотен лист бр. 735 при АКН Струмица за КО Ангелци
- сопственост на должникот Илчо Костадинов од с.Ангелци бр.129А 
Забелешка: Од ГЕОДЕТСКИОТ ЕЛАБОРАТ ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ ЗА ПОСЕБНИ НАМЕНИ заведен под деловоден број 09-2/3 од 23.02.2023 год. изработен од Друштво за геодетски работи ГЕО-АР ДОО Струмица од извршениот увид и премер на лице место констатирано е површината запишана во имотниот лист 735 како подрум со намена како помошен простор со големина од 57м2 и дел како беспарвно изграден со површина од 34м2 со намена помошен простор или вкупна површина од 91м2, на лице место е утврдено дека станува збор за приземје со намена станбен простор со големина од 57м2 и дел како бесправно изграден со површина од 34м2 со намена станбен простор или вкупно површина од 91м2, измерена од лице место кој претставува функционална целина. За истото изготвени се податоци за корисна површина прикажани на скицата за внатрешна површина на зграда и посебен дел од зграда и друг објект. Видно од скиците на премерување добиени од АКН во прилог на елаборатот констатирано е дека по однос на големината на просторот нема промени, но по однос на катноста сотојбата од лице место не одговара со запишана површина каде во скиците за внатрешна површина и имотниот лист со запишано право бр.735 стои подрум со намена помошни простории, а треба приземје со намена станбен простор. Од увидот на лице место констатирано е дека запишаниот дел од зграда и незапишаниот дел од зграда претставуваат функционална целина.

Продажбата ќе се одржи на ден 18.05.2023 година во 10:00 часот  во просториите на Извршител Милена Манолева на ул.Маршал Тито бр.4-1/1 во Струмица
Почетната вредност на недвижноста, утврдена со заклучок на извршителот од 07.02.2023 година, а на предлог на доверителот се намалува и изнесува 3.123.983,00 денари, под која недвижноста не може да се продаде на првото јавно наддавање.

Недвижноста е оптоварена со следните товари и службености:

-Нотарски акт ОДУ бр.295/2013 од 25.02.2013 год. На Нотар Верица Панова-Стевкова од Струмица
-Налог за извршување врз недвижност И.бр.310/21 од 20.10.2021 год. од Извршител Љопче Димитковска од Струмица
-Налог за извршување чл.169 за И.бр.647/2021 од 16.11.2021 год. на Извршител Милена Манолева од Стурмица
-Налог за извршување И.бр.648/2021 од 16.11.2021 на Извршител Милена Манолева од Струмица
-Налог за извршување кај пристапување кон извршување врз недвижност чл.169 И.бр.146/19 од 09.03.2022 год. од Извршител Данче Попчотрова-Ѓеоргиева од Струмица
-Налог за извршување кај пристапување кон извршување врз недвижност по чл.169 И.бр.46/2022 од 09.02.2022 год. на Извршител Љопче Димитковска од Струмица
-Налог за извршување врз недвижност И.бр.568/2022 од 27.10.2022 год. на Извршител Саветка Георгиева од Струмица.
 Должникот кој како сопственик домува во продадената семејна станбена зграда или стан, не го задржува правото да домува тука и е должен зградата, односно станот да ги испразни во рок од 30 дена од денот на доставување на Заклучокот за предавање во владение на недвижноста, а ако тоа не го стори, извршителот на предлог од купувачот присилно ќе го изврши испразнувањето  на зградата односно станот.

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на недвижноста. 

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 200003820164572 која се води кај Стопанска банка АД Скопје и даночен број 5027021507540.
На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.

Најповолниот понудувач - купувач на недвижноста е должен да ја положи вкупната цена на недвижноста, во рок од 15 дена од денот на продажбата, во спротивно ќе се определи нова продажба, а средствата од положената гаранција се сметаат за наплатени средства во извршувањето.

Овој заклучок ќе се објави во следните средства за јавно информирање дневен весник- Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората .
Заклучокот ќе се достави до странките, заложните доверители, до учесниците во постапката, до лицата кои имаат запишано или законско право на првенство на купување и до надлежниот орган на управата.









      И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Милена Манолева


Д.-на: Должник, Доверител,Општина Струмица                    ------------------------------
Извршител Саветка Георгиева,Извршител Љопче Димитковска 


Извршител Данче Попчотрева-Ѓеоргиева
Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Струмица согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.
